Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 10/10/2020
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 122
Mejor tiempo del evento 01:52.815
Media del dia 02:10.480
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.999
Tiempo medio grupo prueba 02:04.052
Pilotos en grupo 105
Mejor tiempo grupo 01:52.815
Tiempo medio grupo 02:11.717




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
8livan 01:52.815 [ 01:52.815| 00:00.000 | 00:17.665| 00:00.000 | 00:18.902 | 33
73alvaro 01:53.278 | 00:00.463 | 00:00.463 | 00:17.202 | 00:00.463 | 00:18.439 18
P61306 prueba 01:54.999 [ 00:01.720 | 00:02.184 | 00:15.481 | 00:00.000 | 00:09.053 | 65
P129588 prueba 01:55.049 [ 00:00.050 | 00:02.234 | 00:15.430 | 00:00.050 | 00:09.002 | 67
P155289 prueba 01:55.427( 00:00.377 | 00:02.612| 00:15.053 | 00:00.428 | 00:08.625 3
P155259 prueba 01:56.433 | 00:01.006 | 00:03.618| 00:14.046 | 00:01.434 | 00:07.618 11
80francisco 01:57.003 [ 00:00.569 | 00:04.188 | 00:13.477| 00:04.188 | 00:14.713 | 25
89josé 01:57.154 [ 00:00.150 | 00:04.339 | 00:13.326 | 00:04.339 | 00:14.563 | 32
91jose 01:57.467 [ 00:00.312 | 00:04.652| 00:13.013 | 00:04.652 | 00:14.250| 35
84javier 01:57.918 [ 00:00.450 | 00:05.103 | 00:12.562 | 00:05.103 | 00:13.799| 30
46daniel 01:58.722 [ 00:00.804 | 00:05.907 | 00:11.758 | 00:05.907 | 00:12.995| 33
88jose 01:58.768 [ 00:00.045 | 00:05.952| 00:11.712| 00:05.952 | 00:12.949 | 37
100ruben 01:59.000 [ 00:00.232 | 00:06.185| 00:11.479| 00:06.185| 00:12.716 | 25
71aitor 01:59.333 [ 00:00.332 | 00:06.518 | 00:11.147 | 00:06.518| 00:12.383| 30
45cristian 01:59.396 [ 00:00.063 | 00:06.581 | 00:11.084 | 00:06.581 | 00:12.320| 23
S1francisco 01:59.890 [ 00:00.494 | 00:07.075| 00:10.590 | 00:07.075| 00:11.826 19
P67981 prueba 02:00.064 [ 00:00.174 | 00:07.249 | 00:10.415| 00:05.065 | 00:03.987| 107
87jonatan 02:00.165 [ 00:00.100 | 00:07.350 | 00:10.315| 00:07.350| 00:11.552| 44
42carlos 02:00.278 [ 00:00.113 | 00:07.463 | 00:10.202 | 00:07.463 | 00:11.438 | 37
95manuel 02:00.304 [ 00:00.025 | 00:07.488 | 00:10.176 | 00:07.488| 00:11.413| 34
29piotr 02:00.376 [ 00:00.072 | 00:07.560 | 00:10.104 | 00:07.560| 00:11.341 29
Salejandro 02:01.208 [ 00:00.832 | 00:08.393 | 00:09.271 | 00:08.393 | 00:10.508 | 22
37alvaro 02:01.235 [ 00:00.026 | 00:08.420 | 00:09.245| 00:08.420 | 00:10.481 33
P124557 prueba 02:01.285 [ 00:00.049 | 00:08.470 | 00:09.195| 00:06.286 | 00:02.766| 30
86jesus 02:01.407 [ 00:00.121 | 00:08.592 | 00:09.073 | 00:08.592| 00:10.310| 31
92juan 02:01.556 [ 00:00.149 | 00:08.741 | 00:08.924 | 00:08.741| 00:10.161| 44
78fabian 02:01.648 [ 00:00.092 | 00:08.833 | 00:08.831| 00:08.833 | 00:10.068 | 22
P153116 prueba 02:01.999 [ 00:00.350 | 00:09.184 | 00:08.481 | 00:07.000 | 00:02.053 | 39
85jesus 02:02.001 [ 00:00.002 | 00:09.186 | 00:08.478 | 00:09.186 | 00:09.715| 35
77enrique 02:02.051 [ 00:00.049 | 00:09.236 | 00:08.429 | 00:09.236 | 00:09.666| 36
P155138 prueba 02:02.122 | 00:00.071 | 00:09.307 | 00:08.358 | 00:07.123 | 00:01.930| 22
62juan 02:02.512 | 00:00.389 | 00:09.696 | 00:07.968 | 00:09.696 | 00:09.205| 39
P00263 prueba 02:02.535 [ 00:00.023 | 00:09.720 | 00:07.945| 00:07.536| 00:01.517| 30
104sergio 02:03.139 [ 00:00.604 | 00:10.324 | 00:07.341 | 00:10.324 | 00:08.578 | 32
P154747 prueba 02:03.351 [ 00:00.211 | 00:10.536 | 00:07.129 | 00:08.352| 00:00.701 8
102salvador 02:03.615 [ 00:00.264 | 00:10.800 | 00:06.865| 00:10.800 | 00:08.102 | 27
94lucas 02:03.641 [ 00:00.026 | 00:10.826 | 00:06.838 | 00:10.826 | 00:08.075| 31
52francisco 02:04.310 [ 00:00.668 | 00:11.495| 00:06.170| 00:11.495| 00:07.407| 30
82ivan 02:04.389 [ 00:00.079 | 00:11.574 | 00:06.091 | 00:11.574| 00:07.328 | 43
11daniel 02:05.606 [ 00:01.216 | 00:12.791 | 00:04.874 | 00:12.791 | 00:06.111 25
67manuel 02:05.664 [ 00:00.058 | 00:12.849 | 00:04.815| 00:12.849 | 00:06.052 | 39
101ruben 02:05.679 [ 00:00.014 | 00:12.864 | 00:04.801 | 00:12.864 | 00:06.038 | 37
P155100 prueba 02:05.752 [ 00:00.073 | 00:12.937 | 00:04.727] 00:10.753 | 00:01.700 13
24juan 02:05.900 [ 00:00.147 | 00:13.085| 00:04.580| 00:13.085| 00:05.817| 43
S5javier 02:06.607 [ 00:00.706 | 00:13.792 | 00:03.873 | 00:13.792| 00:05.110| 40
P129770 prueba 02:06.751 [ 00:00.144 | 00:13.936| 00:03.729 | 00:11.752 | 00:02.698 | 29
68mario 02:06.800 [ 00:00.048 | 00:13.984 | 00:03.680 | 00:13.984| 00:04.917| 30
76daniel 02:07.005 [ 00:00.205 | 00:14.190 | 00:03.475| 00:14.190 | 00:04.712 | 48
41larturo 02:07.321 [ 00:00.316 | 00:14.506 | 00:03.158 | 00:14.506 | 00:04.395| 41
P154759 prueba 02:07.403 [ 00:00.081 | 00:14.588 | 00:03.077 | 00:12.404 | 00:03.351 22
98roberto 02:07.424 [ 00:00.021 | 00:14.609 | 00:03.055| 00:14.609 | 00:04.292 | 22
25julidn 02:07.487 | 00:00.062 | 00:14.672 | 00:02.993 | 00:14.672| 00:04.230| 31
63juan 02:07.790 [ 00:00.303 | 00:14.975| 00:02.690 | 00:14.975| 00:03.927| 30
384angel 02:07.828 [ 00:00.038 | 00:15.013 | 00:02.652| 00:15.013 | 00:03.889 | 45
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44carlos 02:08.056 [ 00:00.227 | 00:15.240 ] 00:02.424 | 00:15.240 | 00:03.661 39
70tobbe 02:08.119 [ 00:00.063 | 00:15.304 | 00:02.361 | 00:15.304 | 00:03.598 6
S6jorge 02:08.125 [ 00:00.006 | 00:15.310] 00:02.355| 00:15.310| 00:03.592 14
48dominic 02:08.652 | 00:00.527 | 00:15.837] 00:01.828 | 00:15.837 | 00:03.064 9
19jesus 02:10.098 [ 00:01.445] 00:17.283 | 00:00.382 | 00:17.283 | 00:01.619| 34
39antonio 02:10.876 [ 00:00.777 ] 00:18.061 | 00:00.395 | 00:18.061 | 00:00.841 33
S4francisco 02:11.168 | 00:00.291 | 00:18.352| 00:00.687 | 00:18.352 | 00:00.549| 32
oliverperez 02:12.168 | 00:01.000 | 00:19.352| 00:01.687 | 00:19.352 | 00:00.450| 29
17ismael 02:12.260 [ 00:00.092 | 00:19.445] 00:01.779 | 00:19.445 | 00:00.543 31
10damien 02:14.112 | 00:01.851 ] 00:21.296 | 00:03.631 | 00:21.296 | 00:02.394| 34
57jose 02:15.184 | 00:01.072 | 00:22.368 | 00:04.703 | 00:22.368 | 00:03.466| 27
33sergio 02:17.576 | 00:02.392 | 00:24.761 | 00:07.096 | 00:24.761 | 00:05.859| 28
53francisco 02:17.870 [ 00:00.293 | 00:25.055| 00:07.389 | 00:25.055| 00:06.152| 28
P34279 prueba 02:17.880 [ 00:00.009 | 00:25.064 | 00:07.399 | 00:22.880 | 00:13.827| 22
58josé 02:18.383 [ 00:00.503 | 00:25.568| 00:07.902 | 00:25.568 | 00:06.665 33
2alberto 02:18.680 | 00:00.296 | 00:25.864 | 00:08.199 | 00:25.864 | 00:06.962 | 33
35szczepan 02:19.075 [ 00:00.395| 00:26.260 | 00:08.594 | 00:26.260 | 00:07.358| 29
59josé 02:19.748 [ 00:00.672 | 00:26.933 | 00:09.267 | 00:26.933 [ 00:08.031 24
34stefanie 02:19.865 [ 00:00.117 ] 00:27.050 | 00:09.385| 00:27.050 | 00:08.148 19
13elio 02:19.926 | 00:00.060 | 00:27.111] 00:09.445| 00:27.111 | 00:08.208 | 35
6alexander 02:20.299 [ 00:00.373 | 00:27.484 | 00:09.818 | 00:27.484 | 00:08.582| 30
16francisco 02:20.870 [ 00:00.570 | 00:28.055] 00:10.389 | 00:28.055| 00:09.152| 31
31rosario 02:22.001 [ 00:01.131] 00:29.186| 00:11.521 | 00:29.186 | 00:10.284| 36
60juan 02:23.722 | 00:01.720 | 00:30.907 ] 00:13.241 | 00:30.907 | 00:12.005| 24
21jose 02:24.496 [ 00:00.773 | 00:31.680| 00:14.015| 00:31.680 | 00:12.778 | 30
66manuel 02:24.542 [ 00:00.046 | 00:31.727] 00:14.061 | 00:31.727| 00:12.824| 24
lalberto 02:25.290 [ 00:00.748 | 00:32.475] 00:14.809 | 00:32.475| 00:13.573 | 26
3alberto 02:25.708 | 00:00.417] 00:32.893 | 00:15.227 | 00:32.893 | 00:13.990| 29
28pablo 02:27.041 | 00:01.333 | 00:34.226 | 00:16.560 | 00:34.226 | 00:15.323 32
12david 02:27.507 | 00:00.465 | 00:34.692| 00:17.026 | 00:34.692 | 00:15.789 | 31
8borja 02:28.472 | 00:00.964 | 00:35.656| 00:17.991 | 00:35.656 | 00:16.754 14
P155288 prueba 02:29.726 [ 00:01.254 | 00:36.911| 00:19.245 | 00:34.727 | 00:25.673 12
7antonio 02:29.803 [ 00:00.077 ] 00:36.988 | 00:19.322 | 00:36.988 | 00:18.086| 31
74antonio 02:31.592 | 00:01.788 | 00:38.776 | 00:21.111 | 00:38.776 | 00:19.874 11
15francisco 02:37.200 [ 00:05.608 | 00:44.385| 00:26.720 | 00:44.385 | 00:25.483 23
22jose 02:37.374 | 00:00.173 | 00:44.559| 00:26.893 | 00:44.559 | 00:25.656| 32
30raquel 02:47.444 | 00:10.070 | 00:54.629 | 00:36.963 | 00:54.629 | 00:35.726| 27
9chelo 02:49.238 | 00:01.793 | 00:56.423 | 00:38.757 | 00:56.423 | 00:37.520 17
4alberto 02:55.696 | 00:06.457 | 01:02.880| 00:45.215| 01:02.880 | 00:43.978 | 23
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